UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 233 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora Tereza Neuma Leite de Mesquita, ocupante do
cargo de Secretária Executiva, para exercer a função de Coordenadora de Análise
de Processos (FG-1) da SRH/Secretaria de Recursos Humanos.

Brasília, c: 5 de 4J0b'É,7?4?O de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 1 0/1 1/2003

tin